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BURSA'NIN Harmancık
ilçesindeki Kışmanlar köyündeki
yangının ardından yakalanan kişinin
FETÖ’cü olduğu ortaya çıktı.
Vatandaşlar tarafından ormanda
şüpheli görülen ve sürücüsü olduğu
kamyonetin kasasında benzin bidonu
bulunan U.A. (30), Harmancık İlçe
Emniyet Müdürlüğü ekiplerince
gözaltına alındı. Şahsın 2015’te Hava
Astsubay Meslek Yüksekokulundan
mezun olduğu, Hava Kuvvetleri
Komutanlığında astsubay olarak görev
yaparken 2019 yılında FETÖ/PDY
silahlı terör örgütüne üye olmaktan
yakalandığı öğrenildi. Psikiyatri kaydı
bulunan U.A. sözlü ifadesinde
psikiyatri ilaçları kullandığını
vurguladı. Şüpheli bir an şeytana
uyarak petrol istasyonundan bidon ile
benzin aldığını, kendi arabası ile
Kışmanlar Parkı'na giderek ağaçları
tutuşturduğunu söyledi. n Sayfa 5’te

Orhaneli ilçesinde önceki gün çıkan orman yangını sonrasında vatandaşların uyarısı ile benzin bidonuyla yakalanan
ve yangını çıkardığını itiraf eden U.A.’nın FETÖ’den dolayı Hava Kuvvetleri’nden atılan astsubay olduğu ortaya çıktı

Narlıdere Belediyesi, çocuk sevinci yaşayan
anne babaların mutluluğuna ortak olmak için
Anne-Bebek Bakım Çantası hediye etmeye
başladı. Yenidoğan çantasının içinde ise
biberon, bebek bezi, bebek şampuanı,
battaniye, emzik, bebek yağı, bebek bakım
seti, bebek bakım örtüsü ve yer alıyor. n 7’de

Adını da silin bari!
Silivri’de tutuklu bulunan CHP’nin
Cumhurbaşkanı adayı Ekrem
İmamoğlu’nun, yüksek lisans
diploması iptal edildi. İmamoğlu 
ile birlikte toplam 28 kişinin
diploması da tartışmalı bir şekilde
geçersiz sayıldı. Bu kişiler
arasında, Galatasaray
Üniversitesi’nde profesörlük yapan
Naciye Saybaşılı da var. n4’te

İYİ Parti Genel Başkanı
Müsavat Dervişoğlu, yaptığı
açıklamada barış
girişimlerine karşı olmadığını
vurguladı. Dervişoğlu, "Biz
terörsüz Türkiye’yi
konuşmuyoruz”dedi. n4’te

Barışa karşı değilim

Narlıdere’den
bebekli ailelere
bakım çantası

Muğla’da ulaşıma
kadın eli değdi
Muğla Büyükşehir
Belediyesi’nde
direksiyon başında
artık kadınlar da var.
Toplam 29 kadın
otobüs şoförü,
yıllardır ‘Erkek
mesleği’ olarak
görülen toplu taşıma
alanında emekleriyle
öne çıkıyor. n 7’de

Genç yeteneklerden
baleye yeni soluk
Devlet Opera ve
Balesi Genel
Müdürlüğü’nün özel
projesi "Genç
Yetenekler Bale
Gecesi", Bodrum’da
sanatseverlerle
buluşuyor. Gecede
Türkiye’nin dört bir
yanından gençler
sahne alacak. n 2’de

İzmir’in seçeneği yok
işimiz yağmura kaldı 

Artan kuraklıkla
birlikte İZSU’dan üst
üste uyarılar geldi.
Gördes Barajı’nın
kuruduğunu
açıklayan yetkililer,
Tahtalı Barajı’ndaki
doluluk oranının ise
yüzde 10’un altına
düştüğünü 
duyurdu. n 5’de

Bursa’yı küle çeviren orman yangınının sorumlusu yakalanarak gözaltına alındı

Bursa’da Gürsu ilçesi  TOKİ konutları bölgesinde çıkan yangın kısa süre içerisinde büyüyerek yerleşim alanlarını da tehdit etmişti. Büyük bir yeşil alanın yok olmasına sebep olan alevler sonrası bir çok yerleşim alanı boşaltıldı. 

İdris Akyüz

CHP ‘dekorokrasi’
görüntüsü vermemeli

n Sayfa 3’te

Can Pulak

Memleket 
yanıyor…

n Sayfa 4’te

Tuğçe Yerdelen

Erken sönen 
bir yıldız

n Sayfa 2’de
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Muğla'nın Bodrum ilçesinde Devlet
Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü’nce
(DOB) "Genç Yetenekler Bale Gecesi"
düzenlenecek. DOB'dan yapılan
açıklamaya göre, genç sanatçılara sahne
fırsatı sunmak ve Türkiye'nin sanat
geleceğine yön vermek amacıyla özel proje
hayata geçiriliyor.

Türkiye'nin dört bir yanındaki
konservatuvarlarda öğrenim gören genç
dansçılar, bugün  Bodrum Kalesi Kuzey
Hendeği Sahnesi'nde ilk kez düzenlenecek
"Genç Yetenekler Bale Gecesi" ile
sanatseverlerin karşısına çıkıyor. 

Ulusal ve uluslararası bale otoritelerinin
de takip edeceği gecede genç dansçılar,
klasik balenin seçkin eserlerinden modern
dansın özgür anlatımlarına kadar uzanan
zengin repertuvarla sahnede olacak. Bu
sayede hem teknik becerilerini hem de
sanatsal yorum güçlerini sergileme imkanı
bulacaklar.

İstanbul Devlet Opera ve Balesi
Modern Dans Topluluğu sanatçı ve
koreograflarından Alper Marangoz ile
modern teknik üzerine çalışmalar
gerçekleştirilecek ve gecede koreografın iki
eseri sahnelenecek.

Gecede ayrıca, Devlet Opera ve
Balesi'nin seçkin ve deneyimli bale
sanatçıları İlke Kodal, Serhat Güdül, Arzu
Dirin, Özlem Şenormanlılar ve Mahmut
Akyol da genç yeteneklerle bir araya

gelecek. Geceye uluslararası alanda tanınan
önemli konuklar da katılacak.

Yükselen dansçılar
Genç Yetenekler Bale Gecesi, yalnızca

Türkiye'nin yükselen dansçılarına sahne
sunmakla kalmıyor, aynı zamanda dünya
bale sahnesinin iki önemli ismini
Bodrum’da bir araya getiriyor.

Gecede Bolşoy Bale Akademisinden
mezun olan ilk Amerikalı kadın ve
Rusya'nın önde gelen bale topluluklarında
baş dansçı olan ilk Amerikalı sanatçı

unvanlarıyla bale tarihine adını
yazdıran balerin ve baş dansçı
Joy Womack da yer alıyor.

Geceye ayrıca Avrupa,
Asya, Kuzey ve Güney
Amerika'daki önde gelen bale
kurumlarında eğitmenlik
yapan, uluslararası prestijli bale
yarışmalarında sıkça jüri
üyeliğine davet edilen saygın bale
eğitmeni Marek Rozycki, genç
yeteneklerin performanslarını izlemek
üzere Bodrum'da olacak. HABER MERKEZİ 

6.Burhaniye Kitap Fuarı etkinlikleri edebiyat,
sanat, müzik ve tiyatronun bir araya geldiği
zengin bir programla katılımcılara unutulmaz
anlar yaşattı. Edebiyattan müziğe, tiyatrodan
sinemaya uzanan etkinlikler, her yaştan izleyiciye
hitap ederek fuarın ruhunu güçlendirdi. Yoğun
programla geçen fuar, beşinci günün ardından
sona erdi. 

6.Burhaniye Kitap Fuarı’nın dördüncü
gününde edebiyat dünyasının usta ismi İnci Aral,
“Hayattan Romana” başlıklı söyleşiyle
okurlarıyla buluştu. Moderatörlüğünü Başak
İkiz’in yaptığı etkinlikte Aral, kadın, aile, ataerkil
yapı ve evlilik gibi temaların romanının
merkezinde yer aldığını aktardı. İlhamını
Tolstoy’dan aldığını belirten yazar, yeni kitabı
‘’Verda’nın Ölümü’’ ile kadına yönelik şiddeti

edebi bir dille ele aldığını ifade etti. Etkinlik
sonunda Burhaniye Belediye Başkan Yardımcısı
Ayten Tuna, “Biz kadınlar önemli şeyler
düşünüyor, değerli şeyler konuşuyoruz,” diyerek
İnci Aral’a teşekkürlerini sundu ve hediyesini
takdim etti. 

6.Burhaniye Kitap Fuarı kapsamında Ören
Meydanı’nda gerçekleşen “Takımdan Ayrı Düz
Koşu” başlıklı söyleşide, Coşkun Aral, Ünsal
Ünlü, Yekta Kopan ve Timur Akkurt dijital
çağda gazetecilik, anlatı biçimleri ve özgür ifade
konularını ele aldı. Medya, sanat ve iletişim
ekseninde şekillenen söyleşi, katılımcılardan
büyük beğeni topladı. Etkinlik sonunda
Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal
Deveciler, konuşmacılara teşekkür ederek
hediyelerini takdim etti. HABER MERKEZİ

Baleye yeni soluk
Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü’nün özel projesi "Genç Yetenekler Bale Gecesi", Bodrum’da
sanatseverlerle buluşuyor. Özel gecede Türkiye’nin dört bir yanından seçilen genç yetenekler yer alacak

Karşıyaka Belediyesi tarafından Ana Hizmet binası
giriş katında kente kazandırılan Galeri Alt,
ziyaretçilerini bu kez sanal ile gelenekselin iç içe
geçtiği özel bir sergiyle karşılıyor. İzmir Ekonomi
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve
Moda Tasarımı Bölüm Başkanı Prof. Elvan
Özkavruk’un hazırladığı “Düşsel İzmir” sergisi,
Antik Çağ’dan günümüze uzanan bir zaman
yolculuğu sunuyor.
Prof. Özkavruk’un yapay zekâ desteğiyle
oluşturduğu İzmir temalı görseller, geleneksel
yorganlama tekniğiyle kumaşa basılarak boyut
kazandı. Sergide; Agora’dan Kadifekale’ye,

Kemeraltı’ndan İzmir Körfezi’ne uzanan zengin bir
tarihi miras, farklı yüzyıllara ait perspektiflerle
ziyaretçilerin beğenisine sunuluyor. İzmir’in
belleğine sanatsal bir bakış sunan Düşsel İzmir
sergisi, 31 Temmuz 2025 tarihine kadar hafta içi
her gün 08.30-17.30 saatleri arasında ücretsiz
olarak ziyaret edilebiliyor.
Sergiyi ziyaret eden ve eserleri inceleyen Karşıyaka
Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, “Sayın Prof. Elvan
Özkavruk’un Düşsel İzmir sergisi, İzmir’in farklı
yüzyıllarına duyulan saygının, kolektif belleğe
verilen önemin de bir ifadesi ” diye konuştu.
SİMGE AKBULUT

'Düşsel İzmir Sergisi' ziyarete açıldı

Konak Belediyesi’nin çocuklar
için düzenlediği Yaz Spor Okulları
tam gaz sürerken kadınlar da pilates,
step ve aerobik kurslarına katılıyor.
Gültepe Atatürk Spor Salonu,
Güzelyalı Spor Salonu, Dr. Saadettin
Yağdıran Tesisleri, Toros Sosyal
Tesisleri ile Hatay, Gültepe,
İsmetpaşa ve Zeytinlik semt
merkezlerinde ücretsiz düzenlenen
kurslardan 1000 kadın yararlanıyor.
Konak Belediyesi’nin kadınlara özel
düzenlediği spor kurslarına
katılanlar, hem sağlıklı bir yaşam
için spor yapıyor hem de
sosyalleşme imkanı buluyor.
Özellikle emeklilerin büyük ilgi
gösterdiği spor kursları, hareketli
geçen iş yaşamının ardından emekli
olunca durağanlaşan hayatlarına neşe
ve sağlık katıyor.

Motivasyon oluyor
Emeklilik günlerini spor yaparak

değerlendiren Raziye Kara, iş yaşamı
sonlandıktan sonra evde oturmanın
sağlık sorunlarına yol açtığını,
Konak Belediyesi’nin pilates, step ve
aerobik kurslarına katılarak yeniden
sağlığına kavuştuğunu belirtti. Kara,

“35 sene çalıştım, emekli olunca bir
sene evde oturdum. Sonrasında hem
sıkıldım, hem sağlık sorunlarım
başladı. Bu tesisi görüyordum ve bir
gün yeğenimle geldik ve burada
spora başladım. Bana motivasyon
oluyor. Ayaklarımla ilgili sağlık
sorunlarıma da iyi geliyor. Bu
imkanı bize verdiği için Nilüfer
Başkanımıza teşekkür ediyoruz”
ifadelerini kullandı.

Yeni emekli olan Emel Şahan da

kendi mahallesinde böyle bir imkan
olmasından duyduğu mutluluğu şu
sözlerle dile getirdi: “50 yaşındayım,
yeni emekli oldum. Burada böyle bir
imkan olduğunu duyunca koşa koşa
geldim. Güzel, temiz, nezih bir
ortam. İnsanlar birbirine karşı çok
saygılı. Böyle bir yerde olduğum için
çok mutluyum ve devam etmeyi
düşünüyorum. Konak Belediyesi’ne
teşekkür ediyorum.”
NİSAN GÜÇLÜ

Köşklü 38 genç tarih 
kampına uğurlandı
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından
düzenlenen, Köşk Gençlik Merkezi'nin
organize ettiği Çanakkale Kültür, Tarih
ve Medeniyet Kampı için Köşk
ilçesinden 38 genç tarihi yolculuğa
uğurlandı. Uğurlama töreninde yapılan
konuşmalarda, Çanakkale’nin Türk
milletinin bağımsızlık mücadelesindeki
önemine vurgu yapıldı. Gençlerin bu tür
kültürel etkinliklerle hem tarih bilinci
kazanacağı hem de
milli manevi
değerlerle
buluşacağı
ifade edildi.
Tarihi ve
kültürel
mirasın
yerinde
öğrenilmesini
hedefleyen
kamp
programına
katkı sağlayan
herkese teşekkür
edilirken, gençlerin unutamayacakları bir
deneyim yaşayacakları belirtildi. Kampa
katılacak gençler için düzenlenen
uğurlama törenine, Köşk Kaymakamı
Hasan Taş, Aydın Gençlik ve Spor İl
Müdürü Serhat Yığmatepe, İlçe
Jandarma Komutanı Akan Şahin, İlçe
Gençlik ve Spor Müdürü Mutlu Gürel,
gençler ve aileleri katıldı. İHA 

Burhaniye kitap fuarı bitti

Konaklı kadınlar sağlık
için spor salonuna koştu
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“Sen eski bir sevda şiirisin.
Bir koku var sende,
Sıcak yaz akşamlarına mahsus...
Ellerinde mi,
Saçlarında mı,
Gözlerinde mi
Bilmem... Bir koku var sende,
Sıcak yaz akşamlarına mahsus..”

Muzaffer Tayyip Uslu 

"Sen eski bir sevda şiirisin" dizesiyle
açılan bu kısa ama yoğun şiir, okurunu
hem bireysel bir aşkın hem de kolektif bir
mevsimsel duyumsamanın içine davet
eder. Şiirin dili yalın; ancak bu yalınlık,
hem lirizmi hem de sezgisel katmanları
derinleştiren bir işlev görür. Özellikle
"koku" üzerinden ilerleyen imgesel yapı,
zaman ve mekânla ilişkili nostaljik bir
atmosfer kurar. 

Şiirin belki de en önemli noktası,
"sıcak yaz akşamları"na yapılan
göndermedir. Bu mevsimsel vurgu,
yalnızca fiziksel bir zaman dilimi değil,
aynı zamanda duygusal bir çağrışım
alanıdır. Türk şiirinde yaz akşamları
genellikle aşk, gençlik, geçmiş ve
coşkulu duygularla ilişkilendirilmiştir. Bu
şiirde de yaz akşamları, aşkın hem
zamansal hem de mekânsal mekaniğini
kurar.

Yazın sıcaklığı, akşamın serinliği ve
bu ikisinin birlikteliği, şiirin aşkı anlatma
biçimini biçimlendirir. "Sen" zamana
sinmiş bir varlıktır; ne tam olarak bir kişidir
ne de yalnızca bir anı. Bu bakımdan, şiirin
öznesi, soyut ama bir o kadar da
hissedilebilir bir "zaman kokusu" taşır.

Şiirin "Bir koku var sende, / Sıcak yaz
akşamlarına mahsus..." dizesinin iki kez
yinelenmesi, hem yapısal hem de
anlamsal düzeyde güçlü bir etki yaratır.
Bu tekrar, hem müzikalite yaratmakta
hem de duygusal yoğunluğu
pekiştirmektedir. Ayrıca, “Bilmem…”
sözcüğüyle yaratılan duraklama,
okuyucuyu kısa bir sessizlikle karşı
karşıya bırakır. Bu sessizlik, yalnızca
sözsüz bir boşluk değil, aynı zamanda
duygusal bir yüklemedir. Şairin neyi
bilemediğini açıkça ifade etmemesi, şiirin
duygusal tonunu yükseltir.

Türk edebiyatında bazı isimler,
yaşamlarının kısalığına rağmen, edebî
hafızada derin izler bırakmayı başarır.
Muzaffer Tayyip Uslu, bu isimlerden
biridir. Henüz 24 yaşındayken, verem
nedeniyle hayata veda eden Uslu,
ardında bıraktığı birkaç kitap ve sayılı
şiirle bir kuşağın duygusal haritasını
çizmiştir. 1940'lı yılların şiir ortamı,
özellikle Garip akımının damga vurduğu
bir dönemdir. Bu dönemde Uslu’nun şiiri,
hem bu akımın etkilerini taşır hem de
bireysel tınısıyla ondan ayrılır.

Muzaffer Tayyip Uslu, 1922 yılında
İstanbul’da doğar. Yaşamı boyunca
sağlık sorunlarıyla mücadele eder;
özellikle verem, hem bedenini hem de
şiirini belirleyen bir varoluş çizgisi olur.
İstanbul ve Zonguldak arasında geçen
hayatı, onun hem kentli hem taşralı bir
duyarlık geliştirmesine neden olur.
Zonguldak’ta memurluk yaptığı
dönemde edebiyata olan ilgisi daha da
artar. Orhan Veli Kanık ve Rüştü Onur’la
dostluk kurar; bu dostluklar hem şiirsel
hem insani açıdan onu derinden etkiler.

Uslu, Türk şiirinin erken yitirilmiş ama
iz bırakmış seslerinden biridir. Şiiri,
yaşamın kırılgan yüzünü, hastalığı,
yoksulluğu ve gençliği büyük bir
duyarlılıkla işlerken, ironi ve mizahı da
elden bırakmaz. Şiirlerinin içtenliği,
duyusal yoğunluğu ve dildeki sadeliği,
onun kısa ömrüne rağmen uzun bir etki
bırakmasını sağlamıştır. Muzaffer Tayyip
Uslu, Türk edebiyatının “erken sönen
ama sönmeyen yıldızlarından” biridir.

Tuğçe Yerdelen

Erken sönen 
bir yıldız

Ege Üniversitesi Tercih Günleri 30-31
Temmuz'da gerçekleştirilecek. Ege
Üniversitesi, YKS 2025 sonuçlarının
açıklanmasyla aday öğrencilerin
doğru tercihler yapabilmeleri için 30-
31 Temmuz 2025 tarihlerinde,  09.00
ile 16.00 saatleri arasında Büyük
Spor Salonu’nda “Tercih Günleri”
programı düzenleyecek. İki gün
sürecek tercih günlerinde  öğrenciler
Ege Üniversitesi’nin akademik
birimlerini tanıma fırsatı bulurken;
olanaklar hakkında bilgilenecek.
HABER MERKEZİ

Ege Üniversitesi’nde
tercihler başlıyor
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İzmir Büyükşehir Belediyesi, tüm
dünyayı etkisi altına alan ve İzmir’de de
şiddetini giderek artıran iklim krizinin
en büyük etkilerinden kuraklıkla
mücadele için park ve bahçelerde
teyakkuza geçti. İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay’ın
göreve gelir gelmez başlattığı kuraklıkla
mücadele çalışmaları kapsamında Park
ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı
bünyesindeki su tasarrufu çalışmaları
giderek artırıldı. Park ve Bahçeler
Dairesi Başkanlığı bünyesinde kurulan
Su Yönetimi Şefliği’nin yanı sıra kent
genelindeki kamusal alanlarda çok su
tüketen bitkiler yerine İzmir’in iklim
rejimiyle uyumlu ve çoğunluğu doğal
türlerden oluşan bitki türlerinin dikimine
geçildi. Yaz aylarında azalan su
kaynakları nedeniyle kent genelinde
yaklaşık 140 futbol sahası kadar yeşil
alanın sulama faaliyetlerine ara verildi.
Sulama yapılan büyük park alanlarında
akıllı sulama sistemine geçilirken, yıl
boyu yürütülen çalışmalarla kayıp
kaçaklar büyük ölçüde engellendi.Çok
sayıda su tasarrufu tedbirini hayata
geçiren Park ve Bahçeler Dairesi

Başkanlığı, iklime uyumlu, az su tüketen
bitkilerle kent genelinde peyzaj
dönüşümüne devam ediyor. Ekipler son
olarak Buca Üçkuyular Meydanı’nda
ekimlerine devam etti. Uygulama
hakkında bilgi veren İzmir Büyükşehir
Belediyesi Park ve Bahçeler Dairesi
Başkanlığı Ziraat Yüksek Mühendisi
Gizem Özçıngırak, “İzmir Büyükşehir
Belediyesi olarak, kent genelindeki
kavşaklar, refüjler, parklar gibi kamusal

yeşil alanlarda iklime uygun doğal bitki
türlerine yer vererek, peyzaj dokusunu
güçlendirmeyi hedefliyoruz. İklim
krizinin yarattığı su sıkıntılarına karşı,
sürdürülebilirliğin sağlanması ve bakım
maliyetlerinin en aza indirilmesi
önemli” ifadelerini kullandı.

Peyzaj çalışmalarında İzmir’in iklim
rejimiyle uyumlu ve çoğunluğu doğal
türlerden oluşan, ılgın, zakkum, ateş
dikeni, katırtırnağı, abelya, taflan türü

bitkilerin kullanıldığını ifade eden
Gizem Özçıngırak, “İzmir’in iklim
rejimine uygun olan, büyük oranda
doğal bitki örtüsünü kullanarak peyzajın
dokusunu güçlendirmeye çalışıyoruz.
Bu sayede su kaynaklarının azalmasını
engellemeyi hedefliyoruz” diye konuştu.

Çalışmalar hakkında bilgi veren
İzmir Büyükşehir Belediyesi Park ve
Bahçeler Dairesi Başkanlığı Makine
Mühendisi Murat Abanoz, pilot
uygulama olarak başlatılan Esra Parkı ve
Işılay Saygın Parkı'ndaki akıllı sulama
sisteminin kent geneline yayılması için
çalışmaların hızla yürütüldüğünü
söyledi. Akıllı sulamayla yüzde 30 su
tasarrufunun sağlandığını ifade eden
Murat Abanoz, “Başkanımızın göreve
geldiği günden beri uyguladığı akıllı
şehirler misyonu doğrultusunda
parklardaki sulama yönetimini akıllı
hale getirebilmek için yoğun çaba sarf
ediyoruz. Bu anlamda pilot
uygulamalarımız yapıldı ve başarılı
sonuçlar aldık. Bu uygulamaların İzmir
geneline yayılması için merkezi akıllı
sulama sistemleri kurulumu devam
ediyor” dedi. HABER MERKEZİ

İzmir Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı, su kaynaklarını korumak ve iklim krizine karşı
dirençli bir kent oluşturmak amacıyla kamusal yeşil alanlarda kapsamlı bir peyzaj dönüşümüne imza atıyor

Bodrum Belediyesi, kırsal bölgelerde
kuruma riski taşıyan göletlere su takviyesi
gerçekleştiriyor.  Bodrum Belediyesi
Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri
tarafından Çiftlik, Kızılağaç, Kumköy,
Yeniköy ve Mumcular mahallelerinin kırsal
kesimlerinde bulunan göletlere düzenli
olarak su takviyesi yapılıyor.

182 ton su takviyesi
Kuruyan göletlerin tespit edilmesinin

ardından gerçekleştirilen çalışmalarda
yaklaşık 20 gölete toplam 182 ton su
takviyesi yapıldı. Bölge halkı da

traktörleriyle çalışmalara destek vererek
belirli aralıklarla göletlere su taşıdı.

2019 yılında başlatılan ve düzenli
periyotlarla sürdürülen bu çalışmalarla
göletlerdeki su seviyesinin aşırı sıcaklıklar
sonucu tamamen tükenmesinin önüne
geçilmesi, yaban hayatının su ihtiyacının
karşılanması ve hayvancılıkla uğraşan
vatandaşların su sıkıntısı yaşamaması
hedefleniyor. Bodrum Belediyesi Temizlik
İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen su
takviyesi çalışmaları, yaz sonuna kadar
düzenli aralıklarla sürdürülecek.
HABER MERKEZİ

Su tasarruf için akıllı
peyzaj girişimi başladı

Bodrum’da göletlere su takviyesi
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Dijital dershane 
eğitimde fırsat 
eşitliği yaratıyor

Buca Belediyesi’nin eğitimde fırsat
eşitliği yaratan Dijital Dershane
projesi, başarının ortak adresi
haline geldi.  LGS’ye Buca
Belediyesi Dijital Dershane ile
hazırlanan 8. sınıf öğrencisi
Muhammed Çağan Demirtaş, 491
puan alıp, yüzde 0.25’lik dilime
girerek Buca’nın gururu oldu. 5.
sınıftan beri Dijital Dershane ile
çalıştığını belirten Muhammed
Çağan Demirtaş,  böyle bir projeyi
hayata geçirdiği için Buca
Belediyesi’ne teşekkürlerini iletti.
Demirtaş, “Dijital Dershane’nin
deneme sınavları çok işime yaradı.
Zaten LGS’nin temel
noktalarından biri deneme
sınavları. Ayrıca çift kamera ile
verilen video eğitimlerde de
neredeyse birebir eğitim alıyormuş
gibi eğitim aldım” dedi. 
HABER MERKEZİ 

BUCA 
Bugün TBMM'de kuruluş

aşamasında olan 51 üyeli “Terörsüz
Türkiye Komisyonu”nda, siyasi
partilerin temsiliyetinin
paylaştırılması hayli dikkat çekici.
Örneğin; Anamuhalefet partisine 10
üyelik reva görülmüş… Ki CHP;
“her ne kadar TBMM’de sayısal
çoğunluk sahibi olmasa bile” 31
Mart 2024 yerel seçimlerinden beri
“Siyasal çoğunluğu” temsil ediyor.
Ve sadece 5'te 1 üyelik öneriliyor.
AKP 21, MHP ve DEM parti’ye 5’er
üyelik… Kafaların karışması da
burada başlıyor? CHP bu
komisyona girmeli mi girmemeli
mi?

CHP, kurucu iradenin temsilcisi
olarak, Türkiye Cumhuriyeti'nin
bütünlüğünü, demokratik hukuk
devletini ve toplumsal barışı
önceleyen bir siyasal gelenekten
gelir.

Dolayısıyla, “terörsüz bir
Türkiye” ideali, herhangi bir partisel
çıkarın değil, evrensel bir yurttaşlık
arzusunun ifadesidir.

Ve CHP’nin bu komisyona
katılması şöyle bir mesaj içerebilir;

“Evet, biz bu ülkenin hiçbir
yurttaşının canına kasteden hiçbir
örgüte, hiçbir eyleme, hiçbir

ideolojiye onay vermeyiz. Ancak
terörü yalnızca silahlı unsurlarla
sınırlı görmek yerine, terörü
doğuran sosyal ve siyasal iklimi de
masaya yatırmak zorundayız.”

Yani CHP bu komisyona
girecekse sadece o masada
oturmak için değil, komisyonu
doğrultmak için girmeli. Katılım,
aynı zamanda; muhalefetin “sadece
eleştiren” değil, çözüm öneren,
alternatif geliştiren, denetleyen ve
yönlendiren bir aktör olduğunu da
perçinler. Bir başka ifadeyle
CHP’nin bu komisyonda bulunması
“inandırıcı ve gerçek” demokrasi
adına olmalı, “dekorokrasi”
görüntüsü algısı yaratmamalı.

HHH

Ancak siyaset; sadece iyi
niyetlerin değil, aynı zamanda kötü
niyetlerin ve çeşitli siyasi çıkar
hesaplarının da yapıldığı sahnedir.
Eğer bu komisyon, Cumhur

İttifakı’nın “terör” kavramını keyfi
şekilde tanımladığı, eleştireni bile
potansiyel hain olarak kodladığı,
muhalefeti kriminalize etmenin yeni
bir aparatı hâline gelirse, işte o
zaman mesele değişir. Ve ortaya
şöyle bir çelişki çıkar: 

Eğer terörle mücadele bu kadar
netse, hukuki çerçeve varsa,
yasalar ve yargı bağımsızsa; neden
ek bir komisyona ihtiyaç
duyulmaktadır? Ya da daha keskin
soralım:

Bu komisyonun amacı çözüm
üretmek mi, yoksa yöneten elitin
siyasi bekası adına toplumsal
hafızayı formatlamak mı?

CHP’nin böyle bir yapıya
katılması, bir “meşruiyet
payandası” olarak kullanılması
riskini taşır. Hele ki
akademisyenleri, gazetecileri, sivil
toplum aktörlerini, anayasal
haklarını kullanan yurttaşları bile

“terör suçlamasıyla” yaftalayan bir
siyasi dil hâlâ güncelken…

Bu bağlamda CHP'nin bu
komisyona vereceği her üye,
iktidarın söylem evreninde bir "onay
mührü" gibi sunulabilir. Ve bunun
siyasi bedeli, yalnızca CHP’ye
değil, hakikate ve muhalefetin
gelecekteki inandırıcılığına da
yansır. Yok eğer üye
vermezse;cdemokratik muhalefetin
denetleyici ve mesafeli duruşunu
güçlendirir.

HHH

Kanımca asıl mesele şudur:
Komisyon ne için kuruldu? Kim

tarafından kurgulandı? Hangi
siyasal atmosferde ilan edildi? Ve
en önemlisi, kimin fikri bu
komisyonda “terör”ü
tanımlayacak? Dahası; bu
komisyon, salt çoğunlukla mı yoksa
nitelikli çoğunlukla mı karar alacak?

Bu soruların yanıtları, belki de
siyasetin en kadim çelişkilerinden
birinde gizlidir:

Oyuna katılarak mı değiştirirsiniz
kuralları, yoksa dışarıdan haykırarak
mı?

Tam bir paradoks… Sonsuz bir
ikilem… Ve Türkiye bu ikilemin
içinde kıvranıyor !

İDRİS AKYÜZ

CHP ‘dekorokrasi’
görüntüsü vermemeli !

Hava sıcaklıklarının
mevsim
normallerinin
üzerinde
seyretmesinden
dolayı İzmir’de
büyük kuraklık
yaşanıyor. Her
alanda su tasarrufu
yapmak isteyen
İzmir Büyükşehir
Belediyesi işe
peyzajlardaki
dönüşümden
başladı.

Bisiklet Performans 
Parkı için geri
sayıma başlandı

Bornova Belediyesi’nin Yeşilova
Mahallesi’nde yapımını sürdürdüğü
11 dönümlük Bisiklet Performans
Parkı’nda sona gelindi. Belediye
Başkanı Ömer Eşki, projenin İzmir’in
en güzel parklarından biri olacağını
vurgularken, genç bisiklet tutkunları
da güvenli ve eğlenceli bir sürüş
alanına kavuşacak olmanın
heyecanını yaşıyor. Parkın yakın
zamanda açılması planlanıyor.
Başkan Ömer Eşki, parkın hem
mimari hem de işlevsel olarak dikkat
çekeceğini belirterek şunları söyledi:
“Buraya İzmir’in en güzel
parklarından birini yapıyoruz. Bisiklet
performans parkı ve pump track pist
düzenlemesiyle bu alan,
dönemimizin en nitelikli
projelerinden biri olacak. Tüm
geometrik detayları, kullanıcıların
güvenliğini sağlayacak şekilde
tasarladık.” HABER MERKEZİ

BORNOVA 
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Türkiye Belediyeler Birliği
(TBB) Başkan Vekili Vahap Seçer,
Adana Büyükşehir Belediyesini
ziyaret etmesinin ardından belediye
binası önünde açıklama yaptı. Seçer,
yaklaşık 9 aydır CHP'li belediyelere
yönelik sistematik, planlanmış bir
saldırı sürdürüldüğünü ifade etti.

Son operasyonlarda Adana
Büyükşehir Belediye Başkanı
Zeydan Karalar'ın da gözaltına
alındığını ve 8 Temmuz'da da
tutuklanarak Silivri Cezaevi'ne
konulduğunu anımsatan Seçer, şöyle
konuştu: "Yargının kamunun
hakkını korumak gibi bir refleksi
vardır. Eğer bir iddia varsa
soruşturma açacak ama bu devlet
anlayışı bütün bu süreçleri
demokratik, hukuk devletine uygun
normlarda, tarafsız ve bağımsız
yargı anlayışı içinde sürdürmek
zorundadır. 

Ekonomik kriz
Bunlar, her ne kadar hukuki

süreçler olarak kamuoyuna
anlatılmaya çalışılsa da, bu süreçler
siyasi bir süreç. Kamuoyu
araştırmalarını takip ediyoruz, bu
operasyonlar başladıktan bu yana
halkımızın bu operasyonların siyasi
operasyon olduğu algısı bir nokta
dahi geriye gitmedi. Toplumun kahir
ekseriyatı bu operasyonların siyasi
amaçlarla yürütüldüğünü, iktidarın
rakiplerini sindirme operasyonu
olduğunu düşünüyor. Toplum böyle
düşünüyor. Hadi biz düşünebiliriz,
biz taraflı olabiliriz, biz onların
rakibiyiz. Ama toplumun kahir
ekseriyatı böyle düşünüyorsa demek
ki sadece CHP'liler değil, Cumhur
İttifakı'na oy veren seçmenler de
böyle. Korkarım ki baskı ortamı,
yargıya güvenin olmadığı ortam
devam ederse artık Türk toplumu
şöyle düşünecek: Acaba bu bir cadı
avına mı dönüştürülür? Şu anda
toplumun bu operasyonların cadı
avına dönüştürüldüğü algısına
ramak kaldı.” Yetkililere seslenen
Seçer, “Türkiye’nin umudu CHP
iktidarıdır. Hiç kimsenin Türkiye'nin
demokrasisine, hukuk devleti

anlayışına, tarafsız ve bağımsız
yargıyı zan altında bırakmaya,
adalet duygusunu tahrip etmeye
hakkı yoktur. Hiçbir iktidarın
yoktur. Bakın, bugün Adana'dayız.
Adana'da Zeydan Başkan'dan sonra
adaletli bir yönetimi gördüm. Bu taş
bina Zeydan Başkan'dan önce de bir
başkan tarafından yönetiliyordu.
Ama Zeydan Başkan bir fark yarattı.
Sadece kendisine destek verenlere
değil, bütün renkleri kucakladı. Dedi
ki: 'Biz Türkiye'den, Türkiye'de
adaletsizlikten dem vururken,
belediyelerimizi yönetirken azami

adaleti de o şehre vermek
zorundayız'. Ama ne yazık ki
şehirlerimiz, Adana öksüz kaldı.
Çünkü başkanları, şehirlerimizin
başkanları tutsak. İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanımız
Ekrem İmamoğlu, Antalya
Büyükşehir Belediye Başkanımız
Muhittin Böcek, Adana Büyükşehir
Belediye Başkanımız Zeydan
Karalar, ilçe belediye başkanları...
Dönem ekonomik krizin zirve
yaptığı dönem. Hayat pahalılığın,
yoksulluğun zirve yaptığı dönem.
Şehirlerin belediye başkanları,

fakirin, fukaranın, garibin,
gurebanın yanında olan insanlardır.
Biz Cumhuriyet Halk Partili
belediyeler olarak 2019 yılından bu
yana vatandaşlarımızın her çaresiz
anında yanlarında olduk. Onların
çaresi olduk. Ayrım yapmadan
depremiyle, afetleriyle, tüm
afetleriyle, pandemisi ile ekonomik
krizi ile onların yanında olduk.
Zaten iktidar kendisinin önündeki en
büyük engel gördüğü için bunu
yapıyor. Bunu herkes görüyor, böyle
yorumluyor” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu,
yaptığı açıklamada barış girişimlerine karşı
olmadığını vurguladı. Dervişoğlu, "Biz
terörsüz Türkiye’yi konuşmuyoruz. Üniter
yapımız ve vatandaşlık tanımımız tartışılıyor,
bunları konuşuyoruz. 30 eşkıya silahını bıraktı
diye Türkiye terörsüz hale mi geldi? Bu millet
YPG/PYD’nin silah bırakmayla ilgili
açıklamalarını görmüyor mu? Barış girişimine
değil ihanet girişimlerine karşıyım” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

‘Barış girişimine
karşı değilim’

TBB BAŞKAN VEKİLİ SEÇER: PLANLANMIŞ BİR SALDIRI SÜRÜYOR

Silivri’de tutuklu bulunan  CHP’nin
Cumhurbaşkanı adayı Ekrem
İmamoğlu’nun, yüksek lisans diploması
iptal edildi. 

Görevden alınan İBB Başkanı ve
Cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu,
19 Mart’ta gözaltına alındı. İmamoğlu,
15,5 milyon kişinin oylarıyla CHP’nin
Cumhurbaşkanı adayı seçildiği 23
Mart’ta da tutuklandı.

İmamoğlu ile birlikte toplam 28
kişinin diploması da tartışmalı bir şekilde
geçersiz sayıldı. Bu kişiler arasında,
Türkiye’nin en önde gelen
üniversitelerinden Galatasaray
Üniversitesi’nde profesörlük yapan
Naciye Aylin Ataay Saybaşılı da yer
aldı.

Anadolu Ajansı'nın servis ettiği
habere göre ise İstanbul Üniversitesi (İÜ)
İstanbul Büyükşehir Belediyesine (İBB)
yönelik yolsuzluk soruşturması
kapsamında tutuklanarak görevinden

uzaklaştırılan Ekrem İmamoğlu'nun
yüksek lisans mezuniyeti ve diplomasını,
"lisans mezuniyet" koşulunun
sağlanamadığı ve öğrencilik statüsüne
girişte yer alan "koşullarda eksiklik"
nedeniyle iptal etti.

Yeni Şafak haberinde rektörlüğün şu
ifadeleri kullandığını iddia etti: "İstanbul
Üniversitesi Rektörlüğü, Sosyal Bilimler
Enstitüsü Müdürlüğü’nden 1990
tarihinde usulsüz yatay geçiş yaparak
mezuniyetleri ve diplomaları ‘yokluk’ ve
‘açık hata’ gibi gerekçelerle geri alınarak
iptal edilen 28 kişiyle ilgili inceleme ve
gerekli işlemlerin yapılması talep etti.
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü de,
İmamoğlu’nun, ‘lisans mezuniyet’
koşulunun sağlanamadığından bahisle ve
öğrencilik statüsüne girişte yer alan
‘koşullarda eksiklik’ nedeniyle yüksek
lisans mezuniyetinin ve diplomasının
geçersiz sayılmasına” karar verdi.
İmamoğlu’nun hazırladığı mezuniyet

tezinin de YÖK Başkanlığı’na ait Ulusal
Tez Merkezi’nden kaldırılmasına oy
birliğiyle karar verildi."

İstanbul başsavcılığınca,
İmamoğlu’nun lisans diplomasının sahte
olduğuna ilişkin ihbarlar ve
Yükseköğretim Kurulunca hazırlanan
raporda diplomasının sahteliğine ilişkin
tespitler üzerine, ‘resmi belgede
sahtecilik’ suçundan soruşturma
başlatılmıştı. Başsavcılıkça, İstanbul
Üniversitesi’ne gönderilen yazıda,
İmamoğlu’nun diploması dayanak
gösterilerek kurulacak iş ve işlemlerin
hukuka aykırı olmaması adına gerekli
işlemlerin bir an önce yapılması
istenmişti. Üniversite İmamoğlu’nun
lisans diplomasını ‘yokluk’ ve ‘açık
hata’ gerekçeleriyle geri alınmak
suretiyle 18 Mart’ta iptal etmişti.
İmamoğlu’nun diploma bilgisi 6
Mayıs’ta üniversitenin veri tabanından
silinmişti. HABER MERKEZİ

İmamoğlu’na yüksek lisans şoku

Türkiye’nin umudu
CHP iktidarındadır

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, "Bir Şehir Nasıl
Katledilir" başlıklı paylaşımlarına
devam ediyor. Üçüncü paylaşımını
yapan Yavaş, Keçiören’de bulunan
Ovacık’a yer verdi. Yavaş’ın paylaşımı
şöyle:  "Burası Ovacık. 1998 yılında
bu bölge için öngörülen 3 ila 5 katlık
yapılaşma sınırı, 2011’den önceki
yönetim döneminde yapılan bir
revizyonla adeta yerle bir edildi. Önce
minimum 8 kata çıkarıldı, ardından 40
katlık yapılara kadar izin verildi. Bugün
Ovacık’taki  binalar, işte o rant uğruna
yapılan plan değişikliklerinin
sonucudur. Bu şehircilik planı değil,
kentin geleceğini yok eden rant
projesidir." HABER MERKEZİ

Mansur Yavaş’tan
Ovacık paylaşımı

TBB Başkan Vekili Vahap Seçer, CHP'li belediyelere yönelik sistematik saldırılara dikkat çekerek,
Türkiye'nin demokratikleşme ve hukuk devleti yolunda CHP iktidarıyla değişeceğini dile getirdi

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB)
Başkan Vekili Vahap Seçer,
sözlerine şöyle devam etti:
“İktidar zannetmesin, bu baskı
düzenini sürdürerek, bu
hukuksuz operasyonları
sürdürerek bir oy hanelerine
katamazlar. Türkiye'nin bir iktidar
değişikliğine ihtiyacı var. CHP
bunu belediyeler eliyle yapacak.
Büyükşehir belediyelerimiz, il

belediyelerimiz, ilçe
belediyelerimiz, belde
belediyelerimiz, 400'den fazla
belediyemiz var. En ücra
köşelere ulaşarak herkesle
bugüne kadar CHP'yi tanımamış,
oy vermemiş, destek olmamış ya
da olmuş her kimse, bize ihtiyacı
olan onların yanında olarak,
onların sevgisini kazanarak, o
sıcak elimizi onlara uzatarak

gönül bağı kurarak desteğini
alacağız. Türkiye'de
demokratikleşmeyi, Türkiye'nin
hukuk devleti olmasını, adaletin
yıpranmamasını, yargının
yıpranmamasını sağlayacak,
CHP iktidarı olacak. Buna canı
yürekten inanıyoruz. Elbette
mücadele edeceğiz. Elbette zor
günlerden geçiyoruz. Ama
bunları bir bir aşacağız.”

Sosyal medya üzerinden operasyon
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TBMM'de AK Parti ve MHP'nin "Terörsüz
Türkiye" süreci komisyon çalışmaları sürüyor.
MHP'nin Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız,
Sakarya Milletvekili Muhammet Levent
Bülbül, Kırıkkale Milletvekili Halil Öztürk ve
Tokat Milletvekili Yücel Bulut'u  yazdırmasının
ardından DEM Parti'nin de üyeleri belli oldu.
DEM Parti'yi Grup Başkanvekili Gülistan
Koçyiğit, HDK Eşsözcüsü Meral Beştaş,
Saruhan Oluç ve Cengiz Çiçek temsil edecek.
HABER MERKEZİ

MHP ve DEM’de 
isimler belli oluyor

Siyasi yangını söndürmek zor ve
çapraşık. Terörsüz Türkiye dumanı,
Anayasa değişikliği rüzgarı, pahalılık ve
enflasyon alevi kavuruyor ortalığı. Üstelik
siyasi yangına benzinle koşuyor herkes.
Bir yeri soğutalım derken, yeni yerler
tutuşuyor sürekli. Ülkemizin üzerinde bir
uğursuzluktur dolaşıyor. Deprem, sel
felaketi, fırtına, orman yangınları peşpeşe
zorluyor Türkiye’mizi. Verdikleri zararlar
da bütçemizi allak bullak ediyor, belki de
bu yüzden iki yakamız bir araya gelmiyor.
Başka nedenleri de var bu parasızlığın
dediğinizi duyar gibiyim. Elbette var ama,
onu ilerde etraflıca konuşacağız.

Orman yangınları bitecek gibi
değil. Evet küresel ısınma, görülmemiş ve
aşırı sıcaklar yangın nedeni olarak
sayılabilir. Ama tam da doğru bir tespit
değildir bu. Aynı zamanda çıkan
yangınlar, rüzgarla birlikte her yerden
yükselen alevler, çok değerli
ormanlarımızın peşpeşe tutuşması ve
bazı yerlerde yerleşim yerlerini de
etkilemesi, akla kasıt ve sabotaj gibi
ihtimalleri de getiriyor. Şöyle ya da böyle,
bunca ormanımızın yanmasına rağmen
yıllardır ciddi bir önlem almamamız
affedilemez. Havadan müdahalede
zayıfız. Kiralık uçaklarla, bölgeleri
bilmeyen yabancı pilotlarla, gece uçuşu
yapamayan helikopterlerle yangınların
üstesinden gelemeyiz. Üstelik yangın
öncesi eğitimi de güçlü değil hava
müdahalemizin.

Şu kadar uçak, şu kadar
helikopter, şu kadar eğitimsiz ve geçici
personel yeterli olmuyor işte. Ordunun
gücünden yararlanmaz isek, eğitimli
askeri orman teşkilatına destek olarak
sahaya sürmezsek, Türk silahlı
kuvvetlerinin elindeki araç ve gereçlerden
istifade etmezsek, yangınların ülke
genelinde gelişmesini engelleyemeyiz.
Bu bir, durun daha asıl önemli ihmale
geleceğim. Orman Teşkilatı kışın gerekli
eğitim çalışmalarını doğru dürüst
yapmıyor. Köylerde muhtarlarla,
köylülerle çalışmıyor, muhtemel yerel
yangın planları yok ve su kaynaklarının
tespitinde de zorlanıyorlar. 

Yangın müdahale ekiplerinin önemli
bir bölümü geçici ve eğitimsiz işçilerden
oluşuyor. Üstelik ateşe dayanıklı kıyafet
ve ekipmanları da noksan. Vasıflı, ehliyetli
ve liyakat sahibi idarecilerin çoğu, siyasi
baskılar ve yerlerine atanan yandaş
personel yüzünden ya emekli oldular ya
da geri görevlere çekildiler. Orman
Teşkilatı müthiş bir bilgili idareci
erozyonuna uğradı yıllarca. Bakın Orman
Mühendisleri Odası da aynı şeyi
söylüyor,orman teknikerleri de benzer
iddialarda bulunuyor.

Eskiden köylerde tatbikat
yapılırdı. Arazöz geçiş yolları, su
kaynakları, köylülerin görevleri önceden
belirlenirdi. Orman suçlarının çok ağır
cezaları vardı. Orman bölgelerine yakın
yerlerde yapılaşmaya kesinlikle izin
verilmezdi. Gençlere ve izcilere orman
kampları kurulur, burada orman sevgisi
ve koruması aşılanırdı. Tüm okullarda
orman konusu işlenir, kitaplarda yer alırdı.
Şimdi bütün bunların yerinde yeller
esiyor. Orman konusunu tekrar derslere
koymalıyız. Askerlerimize,
öğrencilerimize ve üniversite
gençliğimize mutlaka orman ve koruma
bilincini aşılamalıyız. Bu konuda
medyamıza da büyük görevler düşüyor.
Özellikle TV’ler orman konusuna önem
vermeliler, yangın haberinden çok
koruma eğitimi üzerinde durmalılar.
Ormanların yok olması oksijenin
azalmasına, hastalıkların artmasına,
kuraklığın hızlanmasına yol açar ki,
maalesef bu noktaya doğru hızla
gidiyoruz…

Can Pulak

Memleket
yanıyor…
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Bursa'nın Harmancık ilçesindeki

Kışmanlar köyündeki yangının ardından
yakalanan kişinin FETÖ’cü olduğu
ortaya çıktı. Orhaneli ilçesi Harmancık
yolu Meyran mevkisinde önceki gün
çıkan orman yangını sırasında
vatandaşlar tarafından ormanda şüpheli
görülen ve sürücüsü olduğu kamyonetin
kasasında benzin bidonu bulunan U.A.
(30) şikayet üzerine Harmancık İlçe
Emniyet Müdürlüğünce ekiplerince
gözaltına alındı. 

Şahsın yapılan araştırma neticesinde
2015 yılında Hava Astsubay Meslek
Yüksekokulundan mezun olduğu, Hava
Kuvvetleri Komutanlığında astsubay
olarak görev yaparken 2019 yılında
FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne üye
olmaktan yakalandığı öğrenildi. 

İşlem sonrası adli kontrol kararı ile
serbest bırakılan Aytekin’in, yargılama
sonucu 5 yıl ceza aldığı ve hakkında
hükmün geri bırakılması kararı verildiği
orta çıktı. Sonrasında ise şüphelinin 2021
yılında Hava Kuvvetlerinden 375 sayılı
KHK ile ihraç olduğu belirtildi. Ayrıca
psikiyatri kaydı bulunan U.A. sözlü
ifadesinde de 2021 yılında astsubaylıktan
ihraç edildikten sonra çeşitli işlerde
çalıştığını, ruhsal sıkıntılar yaşadığı ve
psikiyatri ilaçları kullandığını vurguladı.
Şüpheli bir an şeytana uyarak ilçe
merkezinde bulunan petrol istasyonundan
bidon ile benzin aldığını, kendi arabası ile
Kışmanlar Parkı'na giderek ağaçları
tutuşturduğunu itiraf etti.

Şüpheli şahsın belirttiği petrol
istasyonundaki benzin alma

görüntülerine ulaşıldı. Benzinlikteki
güvenlik kameralarına yansıyan
görüntülerde kamyoneti ile petrol
istasyonuna gelen şüpheli şahıs önce
marketin önünden 5 litrelik su şişelerini
alarak içlerindeki suları saksıdaki
çiçeklere döktü. Daha sonra pompaya
geçen şahıs 2 adet pet şişeye doldurttuğu
benzini kamyonetin kasasına koyarak
benzinlikten ayrıldı. Gözaltındaki
U.A.'nın Bursa İl Emniyet Müdürlüğü
Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri tarafından sorgulandığı, yeni
gözaltılar olabileceği öğrenildi.Bursa'nın
Orhaneli ilçesi Harmancık yolu Meyran

mevkisinde 3 gündür devam eden orman
yangınına ilişkin gözaltına alınıp ilk
ifadesinde suçunun itiraf eden U.A.’nın,
benzini aldığı akaryakıt istasyonunda
daha önce 6-7 ay süreyle çalıştığı ortayla
çıktı. İlçedeki bir inşaatta çalıştığı
belirtilen U.A.’nın ailesiyle de arasının
kötü olduğunu ve eve gitmediğini
söyleyen amcası Z.A. (50), “Askeriyeden
FETÖ’den alındı. Benzinlikte
çalışıyordu, aşağıda. Oradan ayrıldı ama
yukarıda inşaatta başlamıştı ama bu
olayları yaşadık. Psikolojik sorunları var”
dedi.5 çocuklu ailenin U.A. ile baş
edemediği için kaymakamlığa ve

emniyete şikayette bulunduğunu da
söyleyen Z.A., en son dün sabah
emniyete tekrar şikayet başvurusu
yapıldığını belirterek, “Burada
kaymakamlığa, emniyete başvurduk 1
hafta önce. Aracı buradan aldı, buradan
şahıstan birinden aldı. Ailesiyle arası
kötüydü, eve gitmiyordu. Benzinlikte 6-7
ay çalıştı. Tanımadığı kişilere
sataşıyordu. Bankadaki birine saldırmış.
Babasına saldırdı, ben ayırdım. Ondan
sonra da işte bu olayı yapmış. Öyle
diyorlar bilmiyoruz. Ailesi Bursa’da,
gece gittiler” diye konuştu.
HABER MERKEZİ 

Bursa yangınında
Fetö parmağı mı var
Orhaneli ilçesinde çıkan orman yangını sonrasında vatandaşların uyarısı ile benzin bidonuyla
yakalanan U.A.’nın FETÖ’den ordudan atıldığı ortaya çıktı. Şüpheli ifadesinde suçunu itiraf etti

Artan kuraklıkla birlikte İzmir’in içme
suyu kaynaklarında doluluk oranları kritik
seviyelere gerilerken, İZSU’dan üst üste
uyarılar geldi. Gördes Barajı’nın tamamen
kuruduğunu açıklayan yetkililer, Tahtalı
Barajı’ndaki doluluk oranının ise yüzde
10’un altına düştüğünü duyurdu. Kentin
kuzeyinde yer alan Güzelhisar Barajı’ndan
ise PETKİM ile İZSU arasında imzalanan
protokol kapsamında İzmir şebekesine
günlük su desteği sağlanıyor 

İZSU, Gördes Barajı’nın tamamen devre
dışı kaldığını ve barajın su tutmadığını
açıkladı. Tahtalı Barajı’nda ise doluluk
oranının yüzde 10,6’ya kadar gerilediği
belirtildi. 

Güzelhisar’ın suyunu kullanan PETKİM
ise İZSU ile 29 Ağustos 2022 tarihinde acil
durumlar için bir protokol imzalandığı
belirtilerek özetle şu bilgilere yer verdi:

“İZSU Genel Müdürlüğü ve PETKİM
arasında, acil durumlarda arıtılmış su

transferi yapılması için 29.08.2022 tarihinde
protokol anlaşması yapılmıştır. Bu
kapsamda zaman zaman yaşanan acil
durumlarda PETKİM’e ait Güzelhisar
Barajı'ndan su temin edilmiştir. Son olarak,
İZSU Genel Müdürlüğü'nden gelen talep
üzerine PETKİM'e ait Güzelhisar
Barajı'ndan İzmir şebekesine 12 gündür su
desteği sağlanmaktadır. Bu süreçte
350.000 m³/h su verilmiştir ve su temini de
halen devam etmektedir.” MÜRVET KUBAY

İzmir’in işi yağmura kaldı 

Zafer Partisi Genel Başkanı
Ümit Özdağ, terör örgütü
PKK'nin Suriye kolu PYD'nin
silah bırakmayacaklarına yönelik
yeni bir açıklama yaptığını belirtti.
Özdağ, "Anlaşılan süreç bütün
zorlamalara rağmen istendiği
gibi ilerlemiyor. PKK terör şefleri
bir yandan Türkiye’de anayasanın
Kürtleri ayrı bir kurucu millet
olarak tanımasını, Güneydoğu
ve Doğu Anadolu’nun en azından
özerk bölge olarak PKK
yönetimine bırakılmasını
Türkiye’yi ise birlikte yönetmeyi
talep ediyorlar. Cumhur ittifakı
ise bunu Türk Milleti'ne nasıl
kabul ettireceğini bilmiyor"
ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Bütün zorlamalara
rağmen ilerlemiyor

CHP'li belediyelere yönelik
operasyonlar sürüyor. Antalya
Büyükşehir Belediyesine yönelik
yürütülen soruşturma kapsamında 3
kişi daha gözaltına alındı. Antalya
Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen
soruşturma kapsamında, bu sabah
saatlerinde Antalya Büyükşehir
Belediyesinin eski başkan vekili
M.A'nın yeğeni H.A. ile kuyumcu K.A.
ve iş insanı B.Ç'nin gözaltına alındığı
öğrenildi. Adliyeye sevk edilen
Muhittin Böcek tutuklanmış, eski
gelini Z.K. ise yurt dışına çıkış yasağı
kararı ve adli kontrol şartıyla serbest
bırakılmıştı. Böcek, kararın ardından
İçişleri Bakanlığınca görevden
uzaklaştırılmıştı. Soruşturmanın
devam ettiği ifade edildi.
HABER MERKEZİ 

Antalya’da üç kişi 
daha gözaltında

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkan Yardımcısı Gamze
Taşcıer, 8. Dönem Kamu Toplu
Sözleşmesi Hazırlık Toplantısı'nın
gerçekleştirildiği Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı
önünde açıklama yaptı. 
Taşcıer, "Çok açık bir şekilde
memur toplu iş sözleşmelerinin
ağustosun ilk haftasında
başlayacağı maddesine
rağmen, bu ülkenin Çalışma
Bakanı kendisinin takvimini
yasaya uydurması gerekirken
kendi takvimine yasaları
uydurmaya çalışıyor. Sayın
Bakan, bu ülke keyfilikle değil,
kuralsızlıkla değil, 
yasalarla yönetilir" dedi. 
HABER MERKEZİ 

İzmir Valisi Süleyman Elban
yangınla ilgili bilgilendirme yaptı.
Vali Elban, "Gökdere Mahallesinde
28 Temmuz 2025 Pazartesi günü
saat 12.23’te başlayan ve devam
eden yangına ekiplerimiz hem
havadan hem de karadan
müdahale etmektedir. Yangından
etkilenen tüm İzmirli
hemşehrilerime geçmiş olsun
dileklerimi iletiyorum"
açıklamasında bulundu.

Bornova Belediye Başkanı

Ömer Eşki, yangın bölgesinden
açıklama yaptı. “Daha önce başka
yangınlardan da tecrübeliyiz. En
önemli işlerden biri ateşe
ulaşabilmek için iş makinelerinin
yolu açması. Şu an bütün iş
makineleri alanda, yangın yerlerine
doğru yolları açıyoruz. 3 TOMA’mız
burada. Tankerlerimizden 3 tanesi
burada, diğer tankerlerimiz de
burada. Emniyet ve itfaiyenin
araçları da burada ama hava
inanılmaz sıcak ve rüzgâr sürekli

yön değiştiriyor. Biz ateşin etrafını
sarıp kontrol altına almaya
çalışıyoruz. Hava desteğimiz
de var. Eğer rüzgârın hızı
biraz azalırsa önümüzdeki
saatlerde yangını
durdurabilmeyi umut
ediyoruz. Ama çok fazla
ağaç kaybı var. İnşallah
birkaç saate kadar yangını
bastırırız diye ümit
ediyoruz” ifadelerini
kullandı.HABER MERKEZİ

‘Ülke keyifle değil,
yasayla yönetilir’

ŞÜPHELİ, HARMANCIK İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN GÖZALTINA ALINDI

Havadan ve karadan müdahele 

Bornova ve Urla’da 
yine yangın çıktı
Türkiye’yi saran yangın kabusu tekrar

İzmir’e sıçradı. Söndürülen ateşlerin ardından

nefes bile alınmadan Bornova ve Urla ilçeleri

yine alev aldı. İzmir-Aydın Otoyolu'nun

Gökdere yönü otoyol çıkışı geçici olarak

trafiğe kapatıldı. Yangından dolayı bazı evler

hasar gördü. İzmir'in Bornova ilçesinde çıkan

orman yangınına havadan ve karadan

müdahale edildi. Gökdere Mahallesi'ndeki

ormanlık alanda, henüz belirlenemeyen

nedenle yangın çıktı. İhbar üzerine bölgeye,

İzmir Orman Bölge Müdürlüğüne bağlı 4

uçak, 7 helikopter, 25 arazöz, 7 su ikmal aracı

ve 4 dozer sevk edildi. Alevler, rüzgarın da

etkisiyle Buca ilçesi sınırlarına geçti.

Bazı mahalle sakinleri traktörleriyle su

taşıyarak çalışmalara destek veriyor. İl

Emniyet Müdürlüğüne bağlı toplumsal

olaylara müdahale araçları (TOMA) da

alevleri söndürmek için çalışıyor.

Bölgede polis ve jandarma ekipleri

güvenlik önlemleri aldı. İzmir-Aydın

Otoyolu'nun Gökdere yönü otoyol çıkışı geçici

olarak trafiğe kapatıldı. Trafik akışı, Buca ve

Torbalı yönüne yönlendirildi. Öte yandan Urla

Torasan bölgesindeki ormanlık alanda da

yangın başladı. Yangına havadan ve karadan

müdahale ediliyorHABER MERKEZİ.

529 Temmuz 2025 SalıHABERLER
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Manisa’nın Kırkağaç ilçesinin

dünyaca ünlü kavunu AB’den tescil

alan 38. ürün oldu. Coğrafi Tescil

Belgesi’nin öneminden söz eden Soma

Ticaret Odası Başkanı Cem Doğan,

"Kırkağaç Kavununun Avrupa Birliği

tarafından Coğrafi İşaretle

tescillenmesi, bölgemizin tarımsal

potansiyelinin tescilidir. Bu tescil

sayesinde ürünümüz, uluslararası

pazarda daha güçlü, daha güvenilir ve

daha tanınır bir konuma ulaşacaktır.

Bu aynı zamanda üreticilerimize daha

yüksek katma değer, tüketicilere ise

güvenilir bir ürün sunma fırsatı

sunacaktır. Soma TSO olarak yerel

değerlerimizin korunması,

markalaşması ve dünya pazarlarında

hak ettiği yeri alması için üzerimize

düşen tüm sorumlulukları almaya

devam edeceğiz. Kırkağaç Kavunu

gibi eşsiz ürünlerimizin dünya çapında

tanınması, yalnızca ekonomik değil

kültürel anlamda da bölgemize önemli

katkılar sağlayacaktır. Başta

üreticilerimiz olmak üzere emeği

geçen tüm kurum ve kişileri gönülden

tebrik ediyor, bu tescilin bölgemiz

tarımına ve ekonomisine hayırlı

olmasını diliyorum. Kırkağaç

Kavununun bu tescille birlikte

ambalajlarında AB Coğrafi İşaret

logosunu taşıma hakkı kazanması,

ürünün pazarlama gücünü artıracak ve

sahteciliğe karşı koruma sağlayacaktır.

Ayrıca bu gelişme, bölgesel

kalkınmaya ve sürdürülebilir tarım

politikalarına da ciddi katkı sunacaktır"

dedi. 

Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı

Emin Özarı’da bu önemli gelişme için

çok mutlu olduklarını, uzun yıllardır

verdikleri mücadelenin sonunda

amaçlarına ulaştıklarını belirterek

emeği geçen herkese teşekkür etti.

Kırkağaç Kavununun tescilinin

yayımlandığını belirten Kırkağaç

Kaymakamı Zafer Oktay ise bunun

ilçe ve bölge için büyük bir kazanım

olduğunu vurguladı.

Kırkağaç Kavununun uzun raf

ömrü, kendine özgü aroması ve

lezzetiyle bilindiğini ifade eden Oktay,

Avrupa Birliği tesciliyle bu özel

ürünün uluslararası alanda tanınırlık

kazandığını söyledi. Oktay, tescil

sürecinde emeği geçen tüm kişi ve

kurumlara teşekkür etti. İHA

Sakız ağaçlarında çizim işlemi her yıl

haziran ayının sonu ile temmuz ayında

yapılıyor.  Çizilen ağaçlardan sızan

damlalar, ağustos ayının sonuna kadar

toplanıyor. Elde edilen damlalar çeşitli

işlemlerden geçirildikten sonra gıda ve

kozmetik sektörlerinde kullanılmak

üzere hazırlanıyor.   

Sakız ağacının dünyada yalnızca

Sakız Adası ve Çeşme

Yarımadası'nda yetişen özel bir ağaç

türü olduğunu belirten üretici Hasan

Ege Tütüncüoğlu, "Kuraklıkla

mücadele edilen bu dönemde, su

istemeyen, ilaçlama gerektirmeyen ve

çok değerli bir ürün sunan bu bitki,

bölgeye özgü olması açısından büyük

önem taşımaktadır. Anaç ağaç sayısı

geçmişte binlere kadar düşmüşken,

yapılan çoğaltma çalışmalarıyla bugün

Çeşme'deki sakız ağacı sayısı 60 bin

seviyesine çıkarılmıştır. Mevcut verimli bin

ağaçtan yıllık yaklaşık 100 kg Çeşme damla

sakızı elde ediliyor. Ancak dikilen yaklaşık

40 bin ağacın önümüzdeki 5 yıl içinde hasat

verir hale gelmesiyle bu miktarın 1,5-2 ton

seviyesine ulaşması beklenmektedir. Çeşme

damla sakızı artık coğrafi işaretli bir ürün

olup, kilosu 15 bin TL'den satılmakta ve

Türkiye yılda yaklaşık 20 ton ithalat

yapmaktadır. Biz Çeşmeli üreticilerin ilk

hedefi, ağaç sayısını artırarak bu ithalatı

durdurmak ve tamamen yerli üretime

geçmektir. Çünkü bu ürün yalnızca

gastronomide değil, aynı

zamanda ilaç ve kozmetik

alanlarında da çok değerli

bir hammaddedir" dedi.

Sakız ağaçlarının

orman yangınlarında

büyük zarar gördüğünü

vurgulayan Tütüncüoğlu,

sözlerini şu şekilde

noktaladı: "Sakız

Adası'nda yaşanan

yangınlar nedeniyle

üretim ciddi şekilde düştü.

Çeşme'de de benzer yangınlar yaşandığı için

bu bölgelere sakız ağacı dikilmesi öncelikli

olmalıdır. Zaten Orman Bakanlığı'nın bu

yönde çalışmaları var. Sakız ağacı sadece

bu bölgede yetişmekle kalmayıp, az su

istemesi ve kök yapısıyla erozyonu önleyici

özellikleri nedeniyle Orman Bakanlığı'nın

öncelikli türleri arasında yer almaktadır.

Ancak yeterli sayıda anaç ağaç kalmadığı

için fidan üretimi sınırlıdır. Şu anda 26 bin

sakız fidanı saksıda beklemekte, ancak

uygun arazi tahsis edilemediği için

dikilememektedir. Eğer devlet bu konuda

uygun yasalar çerçevesinde yer tahsisi

yaparsa, sadece bu fidanlar değil, 50 bine

kadar sakız fidanını 6 ay içinde toprakla

buluşturabiliriz. Böylece 5 yıl içinde yıllık

4-5 tonluk üretim kapasitesine ulaşabiliriz.

Dünyada yalnızca Sakız Adası'nın 200-250

tonluk üretim yaptığı düşünülürse, bu

miktar bile pazarda hızlıca pay sahibi

olmamızı sağlayacaktır. Sakız ağacı,

özellikle medikal kozmetik alanında yüksek

katma değer oluşturan ve bölge ekonomisi

için büyük fırsatlar sunan bir bitkidir. Bu

potansiyelin mutlaka değerlendirilmesi

gerekmektedir." HABER MERKEZİ

Kırkağaç Kavunu AB’den
tescil alan 38. ürün oldu

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB)
"Sektörel Enflasyon Beklentisi" anketinin temmuz
ayı sonuçlarını açıkladı. Buna göre, reel sektör ve
piyasanın enflasyon beklentisi düşerken
vatandaşın enflasyon beklentisi yükseldi.
Merkez'in verilerine göre, 2025 yılı Temmuz
ayında 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri
bir önceki aya göre, piyasa katılımcıları için 1,2
puan azalarak yüzde 23,4 seviyesine, reel sektör
için 0,8 puan azalarak yüzde 39,0 seviyesine
geriledi. Hane halkının 12 ay sonrası yıllık
enflasyon beklentisi ise 1,5 puan artarak yüzde
54,5 seviyesine çıktı. HABER MERKEZİ 

Vatandaş enflasyon için karamsar

Dışişleri Bakanlığı İzmir Temsilcisi Yeşim
Kebapçıoğlu ile Dışişleri Bakanlığı Avrupa
Birliği Başkanlığı İzmir Temsilciliği’nden
Dr. Öğr. Üyesi Volkan Kocagül, Ege İş
Kadınları Derneği’ne (EGİKAD) ziyarette
bulundu. Ziyarette, EGİKAD’ın bugüne
kadar yürüttüğü ve paydaş olduğu üç
Avrupa Birliği projesi hakkında bilgiler
Kebapçıoğlu ve Kocagül ile paylaşıldı.
EGİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Şahika
Aşkıner, Dışişleri Bakanlığı İzmir
Temsilciliğine daha önce EGİKAD olarak
ziyarette bulunarak yakın bir ilişki
kurduklarını söyleyerek, “Kendileri de bizi
ziyaret ederek bu yaklaşımın altını
doldurdular. EGİKAD olarak ileride
yapacağımız AB projelerinde bize destek
vereceklerini de belirttiler. Kendilerine
teşekkür ediyoruz” dedi.  Aşkıner, ayrıca
yurt dışı temaslarda, hedef ülkelerdeki
ticari faaliyet ziyaretlerinde oradaki
büyükelçilikler ve Ticari ateşeler aracılığı ile
destek sözünü de aldıklarının altını
çizdi.SİMGE AKBULUT  

EGİKAD’a projeleri 
için dışişleri desteği

İZMİR

Tekstil firmasından
konkordato talebi

Ege Hazırgiyim ve Konfeksiyon
İhracatçıları Birliği tarafından
açıklanan 'en fazla ihracat
gerçekleştiren firmalar' arasında son
yıllarda üst sıralarda yer alan Dera
Giyim konkordato talep etti.
Konkordato komiserlerinin atandığı
şirket için 3 aylık geçici mühlet kararı
verdi. Mahkeme, süreci yönetmek
üzere 3 kişiden oluşan geçici
konkordato komiseri heyeti atarken,
alacaklı tarafların karara itiraz hakkı da
bulunuyor. Mahkemenin kesin
kararını önümüzdeki aylarda
açıklaması bekleniyor.
HABER MERKEZİ 

Üzüm bağları örtülü
koruma altına alındı

Manisa'nın Sarıgöl Ovası'nda,
dünyaca ünlü çekirdeksiz sofralık
Sultaniye üzüm bağlarında koruma
amaçlı beyaz kanaviçe örtü
çalışmaları tamamlandı. Bağların örtü
altına alınmasıyla birlikte ova adeta
beyaz gelinliğe büründü. Yaklaşık 113
bin dekarlık alanda başta Çekirdeksiz
Sultaniye olmak üzere dokuz farklı
üzüm çeşidi yetiştirilen Sarıgöl
Ovası'nın bu yıl yüzde 90'ı örtü altına
alındı. Haziran ayında başlatılan
örtüleme çalışmaları, aşırı sıcaklara
rağmen örtü ekipleri tarafından
titizlikle tamamlandı. Sarıgöl Ziraat
Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, her yıl
doğa olaylarına karşı üzüm bağlarının
koruma altına alındığını belirterek, "
Bu yıl bağların yüzde 90'ı örtü altına
alındı" dedi. İHA 

MANİSA

EGE 

Hedef 35 milyon 
kilogram pamuk alımı

Söke Tariş Pamuk ve Yağlı Tohumlar
Tarım Satış Kooperatifi, 2025 yılı için
bütçesini 1.6 milyar TL olarak
belirledi. Kooperatif Başkanı İsmail
Özer,  hedeflerinin 35 milyon kilogram
pamuk alımı olduğunu duyurdu.
Başkan Özer, "Alım sezonuna bu yıl
da güçlü bir şekilde hazırlanıyoruz.
Kooperatif olarak bu sezon hedefimiz
35 milyon kilogram pamuk almak"
dedi. Kooperatifin teknolojik
altyapısını güçlendirdiklerini ifade
eden Başkan Özer, geçtiğimiz yıl
devreye alınan sawgin tesisiyle
pamuk işleme kapasitesinde önemli
bir ilerleme kaydettiklerini söyledi. İHA

SÖKE 

Yangınlar Damla
Sakızı’nı da vurdu

Sakız adaSı ve Çeşme’de yaşanılan yangınlar büyük zarar verdİ

Motorlu Taşıtlar Vergisi (MTV) ikinci taksitinde ödeme
süreci perşembe günü sona erecek. Ödemeler; vergi
daireleri, PTT, banka şubeleri ve mobil uygulamalar
üzerinden yapılabiliyor. Ödemesini yapmayanlar için
aylık yüzde 4,5 gecikme faizi uygulanacak. Yıllık gelir
vergisi ikinci taksit ödemeleri de 31 Temmuz
Perşembe günü tamamlanacak. MTV yılda iki kez
ödeniyor. Ocak ve temmuz ayları olmak üzere 2 eşit
taksite bölünüyor. MTV ödemeleri; vergi daireleri, PTT
ve banka şubelerinden yapılabiliyor. Ayrıca bankaların
internet siteleri ya da mobil uygulamalarından da
ödeme yapmak mümkün. Ödemeler dijital vergi dairesi
üzerinden de gerçekleştirilebiliyor. HABER MERKEZİ 

MTV’de son ödeme günü perşembe

Kadın istihdamı sağlanıyor

Sakız ağacının çok uzun ömürlü ve uzun yaşayabilen

bir ağaç olduğunu ifade eden üretici İbrahim Topal

ise "Kök salma kapasitesi çok yüksektir, susuzluğa

oldukça dayanıklıdır. Hiçbir şekilde ilaç istemez ve

tamamen yüzde yüz organik ürün elde edilir. Sakız

toplama sürecinden sonra kadınların istihdamına

ihtiyaç duyulur. Çünkü Çeşme bir turizm bölgesi

olduğundan istihdam sadece temmuz, ağustos ve

eylül aylarında yoğundur; ancak kış aylarında iş

bulmak zordur. Eğer sakızcılığı bölgede geliştirirsek,

kış aylarında evde oturan kadınlar ev işlerini

yaparken aynı zamanda sakız temizliğiyle uğraşarak

ekonomiye katkı sağlayabilirler" ifadelerini kullandı.
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Muğla Büyükşehir Belediyesi’nde
direksiyon başında artık kadınlar da
var. Toplam 29 kadın otobüs şoförü,
yıllardır ‘Erkek mesleği’ olarak görülen
toplu taşıma alanında emekleriyle öne
çıkıyor, şehir içi ulaşımda güvenli,
saygılı ve özverili hizmet sunuyor.
Direksiyon başındaki kadınlar, yalnızca
araç değil, aynı zamanda toplumun
zihin kalıplarını da başarıyla yönetiyor.

Sabahın erken saatlerinden gece geç
saatlere kadar çalışan kadın şoförler,
güler yüzlü tavırları ve dikkatli
sürüşleriyle hem yolculardan hem de
mesai arkadaşlarından tam not alıyor.
Yolcuların büyük bölümü kadın
şoförlerle yolculuk yapmaktan
memnuniyet duyduklarını dile
getiriyor.

Her yerde varlar
Muğla Büyükşehir Belediyesi’nin

bu adımı, sadece ulaşım alanında değil,
toplumun her alanında kadınların güçlü
varlığına duyulan ihtiyacı da gözler
önüne seriyor. Kadınlar yalnızca evde
değil, yolda da, iş yerinde de, toplumsal
hayatın her alanında ‘Ben de varım’

demeye devam ediyor.
6 yıldır otobüs şoförlüğü yapan

Banu Yapa Gevişen, "Büyükşehir
Belediyesi'nde otobüs şoförü olarak
altıncı yılımı tamamlıyorum. Kadın
şoför olarak çalışmak çok gurur verici.
Baba mesleği benim. Babamdan da
alıştığım için artı içimde vardı zaten.
Muğla'da çok aktif kadınlar görünce bu
işi yaparım dedim" dedi.

Eşinin en büyük destekçisi
olduğunu dile getiren Gülfiye
Yeniakça, "Üç yıldır bu işi yapıyorum.
Çok mutluyum. Zaten en büyük
destekçim de eşimdi bu konuda. Büyük
destek oldu. Sen yaparsın şeklinde
sürekli her gün destekledi beni. Trafikte
olmak çok zor. Özellikle Muğla turizm
bölgesi olduğu için, özellikle yaz
aylarında da çok fazla farklı şehirlerden

gelen gidenler olduğu için, farklı
şehirlerden gelen şoförler önce bir
şöyle bakıyor. Böyle bir şaşırıp vav
diyor. Ondan sonra tabii olumsuz
bakanlar daha da oluyor. Genel zaman
yolcularımızdan çok iyi notlar alıyoruz.
Yani kadın şoförlerin erkeklerden daha
güzel kullandığımı söylüyorlar" diye
konuştu.

Burada büyük bir aile olmak
istediklerini anlatan Hanife Duysak,
"Hemen hemen dört yıla yaklaştı.
Gurur duyuyorum öncelikle. Zaten
arabaları çok sevdiğim için böyle bir
zaafım vardı arabalara. Küçüklükten
beri. Şoförlüğe geçtikten sonra da çok
fazla tebrikler alıyoruz. Yayalar,
motokuryeler, motosikletler çok fazla.
Bilinçsizce araba kullananlar çok fazla.
Zaten bayan olduğumuzu gördüklerinde
daha çok üstümüze geliyorlar.
Haksızlarken bile büyük tepkiler
alabiliyoruz. Kırmızı ışıkta beklerken
bile taksinin içinde bir turistin alkışlarla
tebrik ettiğini şahit oldu. Kadın
şoförlerimiz çoğalsın isterim. Yapamaz
denilenlere çok şükür başarıyoruz kadın
olarak" ifadelerini kullandı. İHA 

Muğla’nın Marmaris ilçesine
bağlı Orhaniye Mahallesi’nde
bulunan Kızkumu Plajı, bu yıl da
yerli ve yabancı turistlerin ilgi odağı
oldu. Marmaris ilçe merkezine 28
kilometre mesafedeki doğa
harikası plaj, ziyaret edenlerin
mutlaka uğradığı destinasyonların
başında geliyor. Orhaniye
Mahallesi’ni çevreleyen kayaların
gece-gündüz sıcaklık farkı, donma
ve aşınma gibi doğal sebeplerle
parçalanarak sel suları tarafından
çakıl ve kum olarak denize
taşınmasıyla oluşan Kızkumu,
denizin ortasından geçen yaklaşık
üç metrelik doğal patika

görünümüyle dikkat çekiyor. Bu
eşsiz görüntü, bölgeyi ziyaret
edenlerin en çok fotoğraf çektirdiği
yerlerin başında geliyor.

Hayran kaldım
Zamanında bir efsaneden

esinlenilerek dönemin
işletmecilerinden biri tarafından
yaptırılan ve plajın simgesi haline
gelen prenses heykeli,
ziyaretçilerin büyük ilgisini çekiyor.
Heykelin önünde hatıra fotoğrafı
çektiren turistler, bu deneyimi
tekrar yaşamak için yeniden
gelmeye söz veriyor.

İstanbul’dan gelen Hande

Kantaroğlu daha önce de
Marmaris’i ziyaret ettiğini
belirterek, "Bu kez ailemle, eşimle
birlikte geldim. Bozburun’da tatil
yaptık, dönüşte geze geze
dönüyoruz. Kızkumu’na tekrar
hayran kaldım. Bu güzellik insanı
içine çekiyor. Elbette yine
geleceğiz" dedi.

Bolu’dan ailesi ve çocuklarıyla
tatile gelen Aydın İman ise
Kızkumu’ndan çok etkilendiklerini
kaydetti. İman, "Dün akşamüstü
Selimiye’ye geçerken uğradık.
Çocuklar çok beğendi, bu yüzden
bugün tekrar geldik" diye konuştu.
İHA 

Uluslararası Rotary Bölge 2440 Federasyonu’na
bağlı kulüpler, denizlerin görünmeyen
tehlikelerine dikkat çekmek amacıyla “Hayalet
Ağlar Dip ve Kıyı Temizliği” etkinliğinin bu yıl
beşincisini gerçekleştirdi. Çeşme yarımadasının
5 mil açığında düzenlenen temizlik çalışmasında,
deniz diplerinden çıkarılan hayalet ağlar, plastik
atıklar, cam ve ambalaj çöpleri ile doğayı kirleten
birçok materyal yüzeye taşındı.
Etkinlik; İzmir Konak, Çeşme, Çakabey, Urla, Mavi
Ege Denizi ve 100. Yıl Güzelbahçe Rotary
Kulüpleri öncülüğnde, Çeşme Belediyesi, Derin

Doğa Dalış Merkezi, Rotary Dalış Hobi Grubu ve
Türkiye Deniz Araştırmaları Vakfı (TÜDAV) iş
birliğiyle hayata geçirildi.  
Etkinliğe katılan Uluslararası Rotary Bölge 2440
Federasyonu Başkanı Adnan Sözeri,  çevre
başlığının Rotary’nin 7 ana faaliyet alanından biri
haline geldiğini vurgulayarak şunları söyledi: “
Bizler  sadece denizi değil, aynı zamanda
kamuoyunun farkındalığını da temizliyoruz. Tüm
vatandaşlarımızı doğayı koruma göreviyle
harekete geçmeye davet ediyoruz.”
HABER MERKEZİ

Hayalet ağlara geçit yok

YOLLARIN YENİ KAHRAMANLARI 29 KADIN OTOBÜS ŞOFÖRÜ

Ulaşıma kadın eli değdi

Bin 200 öğrenciye 
yaz okulu eğitimi

Söke Belediyesi tarafından açılan
Yaz Okulları, çocuklar için hem eğitici
hem de eğlenceli bir yaz dönemi
sunuyor. Söke Belediye Başkanı Dr.
Mustafa İberya Arıkan’ın
öncülüğünde, Halk Eğitim Merkezi iş
birliğiyle hayata geçirilen kurslar,
ilçedeki çocuklara ücretsiz olarak
sunuluyor. Toplam bin 200 öğrencisi
bulunan yaz okulu kurslarında; 21
farklı branşta 42 sınıfta öğrenci grubu
bulunurken, 13 farklı eğitmen görev
yapıyor. Yaz Okulları kapsamında
müzikten yabancı dile, spordan halk
oyunlarına kadar birçok farklı alanda
eğitimler veriliyor. İHA 

Melisa Döngel
sorularına yanıt

Usta oyuncu Haluk Bilginer, kızıyla
birlikte gittiği konserde, rol arkadaşı
Melisa Döngel'le ilgili sosyal medyada
yapılan yorumlara yanıt verdi. Ünlü
oyuncu, önceki akşam Aşkın Nur
Yengi ile evliliğinden olan kızı Nazlı
Bilginer’le birlikte Harbiye Cemil
Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu'nda
gerçekleşen Sıla konserine katıldı.
Bilginer, Sekizinci Aile dizisindeki rol
arkadaşı Melisa Döngel’le ilgili sosyal
medyada yapılan yaş farkı
yorumlarına da değindi. Eleştiriler
hakkında konuşan Bilginer, “Sosyal
medyayı fazla takip etmeyin bence”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Aç ve susuz kalan
leylek kurtarıldı

Aydın'da yaban hayatı ve doğanın
korunması adına çalışmalarını
yürüten Ekosistemi Koruma ve Doğa
Sevenler Derneği (EKODOSD),
duyarlı vatandaşların dikkati
sayesinde gelen ihbarları
değerlendirmeyi sürdürüyor. Bu
çerçevede Germencik ilçesi Turanlar
Mahallesi'nde bir evin bahçesine
düşen yavru leylek, köy muhtarı
Himmet İzmir ve bakkal Bekir
Kaya’nın dikkati sayesinde kurtarıldı.
Yavruya ilk müdahale köylüler
tarafından yapılırken, ihbar üzerine
bölgeye gelen EKODOSD ekibi,
leyleği koruma altına aldı. İHA 

İSTANBUL

AYDIN

SÖKE

Ekiplerden evde 
kuaför hizmeti

Bayraklı Belediyesi, hasta, yaşlı ve
engelli vatandaşlara yönelik evde
bakım hizmetlerini aralıksız
sürdürüyor. Evde kuaför hizmeti
kapsamında, Sosyal Yardım İşleri
Müdürlüğü'ne bağlı ekipler; engelli,
yaşlı, hasta ve dezavantajlı bireyleri
evlerinde ziyaret ederek saç kesimi,
sakal tıraşı ve tırnak kesimi gibi kişisel
bakım ihtiyaçlarını özenle yerine
getiriyor. Bayraklı Belediye Başkanı
İrfan Önal, "Kişisel bakım ve kuaförlük
gibi temel ihtiyaçlarını karşılayamayan
vatandaşlarımız için başlattığımız bu
hizmetleri kesintisiz sürdüreceğiz"
dedi. HABER MERKEZİ

BAYRAKLI 

Kızkumu Plajı, turistlerin gözdesi

Narlıdere Belediyesi, çocuk sevinci

yaşayan anne babaların mutluluğuna ortak

olmak için Anne-Bebek Bakım Çantası hediye

etmeye başladı. Yenidoğan çantasının içinde

ise biberon, bebek bezi, bebek şampuanı,

battaniye, emzik, bebek yağı, bebek bakım

seti, bebek bakım örtüsü ve ıslık mendil yer

alıyor.

Projeyle, Narlıdereli ailelerin sevincine

ortak oldukları için büyük mutluluk

duyduklarını ifade eden Narlıdere Belediye

Başkanı Erman Uzun, “Yeni doğan her

bebeğimiz, geleceğe dair umudumuz. Onların

sağlıklı, mutlu ve güvenli bir geleceğe

yürüyebilmesi için her adımlarında yanlarında

olmak istiyoruz. Ekiplerimizin bu anlayışıyla

hazırladığı anne bebek çantalarımızın içinde,

minik mucizelerimizin ilk günlerinde ihtiyaç

duyulabilecek temel ürünler yer alıyor.

Narlıdere Belediyesi olarak, ihtiyaç sahibi

ailelerimize destek olmaya devam ediyoruz”

diye konuştu.

Bu anlamlı destekten faydalanmak isteyen

ailelerin, Narlıdere Belediyesi Komşu İletişim

Merkezi (KİM) aracılığıyla başvuru yapması

ve (0232) 238 38 29 / Dahili 1550 numaralı

telefonla iletişime geçmesi gerekiyor.

HABER MERKEZİ

Narlıdere’den annelere
bebek bakım çantası

729 Temmuz 2025 SalıHABERLER
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Nijeryalı orta saha Anthony Dennis de transferin aranan isimlerinden biri oldu. 

Hoffenheim ve  Anderlecht’in stediği 21 yaşındaki oyuncu için yeni teklifler geldi 

İzmir'in en köklü kulüplerinden
birisi olan Karşıyaka'da hareketli günler
yaşanmaya devam ediyor. Futbol
tarafında transferlere devam eden yeşil-
kırmızılılar, basketbolda ise şu ana
kadar henüz bir aksiyon alamadı.   Yeni
bir yönetim ortaya çıkmadığı takdirde
tüm camianın kendileri için değil arma
sevgisi için kenetlenmesi gerektiğini
vurguladı.

Yeşil-kırmızılılar, "Karşıyaka Spor
Kulübü'nün kayyuma gitme riskiyle
karşı karşıya kaldığı bir dönemde,
hiçbir iradenin ortaya çıkmaması
üzerine, büyük bir sorumluluk alarak
yönetim kuruluna seçildik. Bu görevi ne
bir makam ne de bir unvan olarak
gördük. Amacımız, ulu çınar
Karşıyaka'nın dimdik ayakta kalması
için elimizi değil, yüreğimizi taşın altına
koymaktı. Kimse 'Bu yükü biz taşırız'
demediği için biz üstlendik. Ancak
biliyoruz ki bu sorumluluk, yalnızca
birkaç kişinin omuzlarında
taşınabilecek bir yük değildir"
ifadelerine yer verdi.

Yönetimin açıklaması şöyle:
"Bugün kulübümüzün geleceği
omuzlarımızda. Fedakarlıkla, özveriyle
ayakta duruyor; her gün, her fırsatta
camiamızın ileri gelenlerini ziyaret
ediyor, desteği artırmak, bu kulübü tek
bir yürek yapmak için kenetlenmesi için
çalışıyoruz. Yarın gerekirse çekiliriz
ama kalıcı olmamız istenirse, Karşıyaka
için son nefesimize kadar çalışmaya da
hazırız. Artık herkesin elini taşın altına
koyma vakti gelmiştir. Ortada bir irade
yoksa, kimse bu sorumluluğu
üstlenmiyorsa, o zaman bize destek
olup, bu kulübün geleceği için harekete
geçmenin tam zamanı.
Unutulmamalıdır ki Karşıyaka, sadece
birkaç kişinin sırtında değil; tüm
camianın birlik ve beraberlik içinde
yükselteceği bir değerdir.

Futbol takımımız, Danışma
Kurulu'muzun maddi ve manevi desteği
ile Sayın Azat Yeşil'in önderliğinde
planlı ve umut verici bir şekilde yoluna
devam etmektedir. Basketbol ve
voleybol şubelerimizle ilgili de çok

yakında güzel haberleri kamuoyuyla
paylaşacağız. Biz hazırız! Biz
buradayız! İsteyen varsa bayrağı
devretmeye de veya beraber omuz
omuza yürümeye de hazırız. Yeter ki
Karşıyaka Spor Kulübü kazansın! Yeter
ki bu çınar her zamankinden daha güçlü
büyüsün diye elimizden geleni
yapıyoruz ve yapmaya devam edeceğiz.
Bizler koltuk sevdalısı değiliz, armaya
aşık Karşıyaka sevdalılarıyız.”

Karşıyaka Yelken Tesisleri'nde
faaliyet gösteren başka bir kulübün
tesislerin kullanım hakkını alması ve
şube yöneticileriyle yaşanan problemler
sonrası Karşıyaka'nın mevcut yönetimi
ve taraftarlar tesislerde bir araya geldi.
Başkan Aygün Cicibaş ve Futbol
Altyapı Başkanı Ahmet Yimsek'in de
yer aldığı ziyarette geniş güvenlik
önlemleri alındı. Emniyet yetkilileri ve
Başkan Cicibaş'ın konuşmalarının
ardından KSK Yelken Tesisleri'ni adres
göstererek faaliyetlerine başlayan kulüp
yetkilileri sağ duyu örneği göstererek
tesislerden ayrıldı. İHA

Kadrosuna kattığı yeni
oyuncularla iskeletinde değişikliğe
giden Göztepe'nin futbolcularına
talipler artıyor. Brezilyalı golcü
Romulo Cardoso'nun yanı sıra
Nijeryalı orta saha Anthony Dennis de
transferin aranan isimlerinden biri
oldu. Daha önce Almanya'dan TSG
1899 Hoffenheim ve Belçika'dan
Anderlecht takımlarının resmen
istediği 21 yaşındaki oyuncu için yeni
teklifler geldi. 

Dennis'e Fransa'dan Rennes,
Almanya'dan Augsburg ve Rusya'dan
Lokomotiv Moskova takımlarının talip
olduğu ifade edildi. Romulo
transferinden 20 milyon ve üzeri gelir
bekleyen Göztepe yönetiminin
Dennis için de en az 8 milyon euroluk
bir bedel biçtiği vurgulandı.

Futbol şubesini yöneten Sport
Republic şirketi yaz başında Anthony

Dennis için verilen 3.5 milyon euroyu
reddetmişti. Sarı-kırmızılılara 2022-
2023 sezonunda U19 takımı için gelen
Dennis çok kısa sürede A takımın
vazgeçilmez oyuncuları arasına adını
yazdırdı. 

Geçen sezon ilk Süper Lig
deneyiminde toplam 32 maça çıkıp

2676 dakika süre alan genç Nijeryalı 2
asist yaptı. Dennis, Ziraat Türkiye
Kupası'nda da 5 maçta forma giydi.
Romulo ve Dennis'i satmaya
hazırlanan kurmayların gelecek
parayla transferleri sürdürmesi
bekleniyor.

Öte yandan Leipzig ile sözlü
anlaşmaya varılan Romulo için geri
sayım başladı. Alman ekibinin 16
milyon Euro artı bonuslarla işi
bitirmeye çalıştığı öğrenildi.
Leipzig’in Romulo’yu almaya yakın
olduğu kaydedildi.  

Bu arada Galatasaray'ın
Danimarkalı stoperi Victor Nelsson
için Samsunspor'dan sonra şimdi de
Göztepe'nin ilgisi gündeme geldi.
Sarı-kırmızılılar, Galatasaray’ın satış
hedefi doğrultusunda oyuncu için
teklif sunmaya hazırlandığı iddia
edildi. HABER MERKEZİ

Karşıyaka’da birlik çağrısı

Emir Enes Araz
ile anlaşmaya vardı

TFF 3. Lig 4. Grup ekiplerinden Tire
2021 FK, yeni sezon öncesinde
çalışmalarına devam ediyor.
Kadrosunu güçlendirmek için
harekete geçen İzmir ekibi,
geçtiğimiz günlerde Emin Can
Uysal, Sedat Yahşi, Sercan Uslu,
Doğukan Çınar, Ümit Kurt ve Zeki
Furkan Kayalı takviyelerini
gerçekleştirdi. Transferlere devam
eden Tire 2021 FK, bir hamle daha
yaparak son olarak Göztepe U19'da
forma giyen 18 yaşındaki orta saha
Emir Enes Araz'ı kadrosuna kattığını
duyurdu. HABER MERKEZİ

İki yönetici daha
istifasını verdi

TFF 3. Lig ekiplerinden Altay’da
yönetim, taraftarların başlattığı
olağanüstü genel kurul imza
kampanyasının ardından altyapı
kadrosunda yaşanan iki kritik istifayla
sarsıldı. İzmir ekibinde, altyapıdan
sorumlu başkan Cemil Has ve
yönetici Süleyman Özkaral
görevlerinden istifa ettiklerini açıkladı.
Fikir ayrılıklarının arttığı Altay’da,
yaşanan bu gelişmeler mevcut
yönetim üzerindeki baskıyı daha da
artırdı. Altay Kulübü, kısa süre önce
yaptığı açıklamada, altyapının Cemil
Has ve Süleyman Özkaral liderliğinde
geleceği oyuncularını yetiştirmek
üzere yapılandırıldığını duyurmuştu.
Ancak iki yönetici, ana yönetimle
yaşanan görüş ayrılıkları nedeniyle
görevlerinden çekilme kararı aldı. İHA

ALTAY

TİRE 2021 FK

İzmir’in önemli gazetelerinden Ege
Saati ile köklü sportif
organizasyonlardan
Hoopskings iş birliği ile
artık spor
organizasyonları
daha fazla kişiye
ulaşacak. Basketbol
Şirketler Ligi ve
Basketbol Master
Ligi’nin
müsabakalarını
başarıyla yapan Hoopskings
geçtiğimiz günlerde 20. Kuruluş
yılını kutlamıştı.  

Ege Saati’nin kendilerine basın
sponsoru olmasından mutluluk
duyduğunu ifade eden yetkililer,

“Hoopskings, her yaş
grubundan basketbol
severi bir araya getiren bir
sportif ailedir. Basketbol
aracılığıyla dayanışma,
disiplin ve paylaşım
kültürünü yaşatmaya

devam ediyoruz. Ege Saati
gibi başarılı bir basın

sponsoru ile yol almaktan
mutluluk duyuyoruz ” ifadelerini
kullandı.HABER MERKEZİ

Hoopskings’in sponsoru Ege Saati oldu

TFF 2'nci Lig Beyaz Grup’ta henüz
transfer yapmayan Altınordu'da forma
giyen iki genç futbolcu Galatasaray'a
gitti. Devre arasında A takıma alınan
16 yaşındaki sol kanat Mustafa Duru
ve 17 yaşındaki kaleci Arda Yılmaz'ın
antrenmanlara katılmadığı
öğrenilirken, iki yıldız adayının
Galatasaray'la sözleşme imzalayacağı
belirtildi.  Milli formayı giyen iki genç
krampondan Mustafa'yı
Trabzonspor'un da transfer etmek
istediği ancak oyuncunun tercihini
sarı-kırmızılı kulüpten yana kullandığı
ifade edildi. İHA

Altınordu’nun gençleri Galatasaray’da

Karşıyaka
kulübü
karşısında
bulunan
Yelken
Tesisleri ile
iligili
geçtiğimiz
günlerde
sıkıntılar
yaşanmıştı.
Yöneticiler
Yelken
Kulübü
önünde
buluşarak
açıklama
yaptı. 

Manisa’nın Saruhanlı ilçesi ilk kez
düzenlenen Muaythai organizasyonuna
ev sahipliği yaptı. Saruhanlı Belediyesi,
Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile
Muaythai İl Temsilciliği iş birliğinde

gerçekleştirilen
'Muaythai Saruhanlı
Kupası'na İzmir,
Bursa, Afyon ve
Manisa illerinden
200'e yakın sporcu
katıldı. Minikler,
Yıldızlar, Gençler ve
Büyükler
kategorilerinde,
farklı kilolardaki
müsabakalarda

sporcular kürsüye çıkmak için kıran
kırana mücadele etti.  Müsabakaların
ardından dereceye giren sporculara
madalya ve kupaları  verildi. İHA

Muaythai büyük
heyecan yaşandı

Voleybol FIVB Kadınlar Milletler Ligi
(VNL) final maçında Brezilya'yı 3-1
mağlup ederek şampiyonluğa
ulaşan İtalya, kupasını aldı.
Polonya'nın Lodz şehrindeki Atlas

Arena'da yapılan
final
müsabakasının
ardından ödül
töreni düzenlendi.
Şampiyon
İtalya'ya
madalyalarını
Polonyalı oyuncu
Joanna Wolosz
takdim etti.
Kupayı sahaya
getiren İtalya

kaptanı Anna Danesi, takım
arkadaşlarıyla büyük sevinç yaşadı.
HABER MERKEZİ

Milletler Ligi’nde
Şampiyon İtalya

29 Temmuz 2025 Salı

88888

Samsunspor ve Göztepe arasındaki bu transfer yarışı, Süper Lig’de yaz
döneminin dikkat çeken hikayelerinden biri olmaya aday. Nelsson’un yeni
adresi önümüzdeki günlerde netlik kazanacak.

Göztepe’de Dennis
için talipler kapıda
Göztepe’de Dennis
için talipler kapıda
Göztepe’de Dennis
için talipler kapıda
Göztepe’de Dennis
için talipler kapıda
Göztepe’de Dennis
için talipler kapıda

Mustafa Duru

Süleyman Özkaral 

Romulo

Vahdettin Heyal

Dennis
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